PIS/AO TYGODNIOWE ILUSTROWANE,

iir. 5. Warszawa, d. 12 (25) Stycznia 1902 r. Rok I.

МНІЦЯМРОС. Widoki i typy.

Już bujna i wykwintna niegdyś kultura na
porzeczu Wdrty i Wisły chyliłą się ku chwilowe
mu upadkowi, gdy pobrzeża nadniemeńskie szu-
miały jeszcze olbrzymiemi obszarami nieprzeby
tych puszcz, kędy gdzieniegdzie tylko rozsiadły
się ubogie siedziby leśnych pracowników, jako to:
strzelców, smolarzy, lub budników, wyrabiających
potaż w budach potażowych.